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Od wtorku, 9 kwietnia, do piątku, 12 kwietnia, odbywać się będą kolejne zawody w ramach Krakowskiej
Olimpiady Młodzieży. W hali Com Com Zone przy ul. Ptaszyckiego 6 krakowscy uczniowie zmierzą się w
turniejach minipiłki ręcznej oraz minisiatkówki.

We wtorek, 9 kwietnia,  hala Com Com Zone będzie areną zmagań eliminacyjnych turnieju Igrzysk
Dzieci w minipiłce ręcznej dziewcząt. W pierwszej serii rozgrywek udział weźmie blisko sześćdziesiąt
uczennic z klas I – IV reprezentujących cztery krakowskie szkoły podstawowe. Rywalizacja toczyć się
będzie w grupie systemem „każdy z każdym”. Do finału rozgrywek awansują dwie najlepsze drużyny.
W drugiej serii rozgrywek (12 kwietnia) turnieju półfinałowego udział weźmie blisko sześćdziesiąt
uczennic z klas I – IV reprezentujących cztery krakowskie szkoły podstawowe. Rywalizacja odbywać
się będzie na tych samych zasadach, a w finale wyłonione zostaną dwie najlepsze ekipy.

Od środy do piątku, 10 – 12 kwietnia, przy ul. Ptaszyckiego będzie się odbywał turniej eliminacyjny
Igrzysk Młodzieży Szkolnej w mini siatkówce dziewcząt i chłopców. W rozgrywkach eliminacyjnych
udział weźmie dziewięć drużyn dziewcząt i dziewięć drużyn chłopców. Łącznie każdego dnia
rywalizować będzie około stu osiemdziesięciu zawodników i zawodniczek reprezentujących
osiemnaście krakowskich szkół podstawowych. Zawody toczyć się będą w grupach trzy i
czterozespołowych systemem „każdy z każdym”. Do półfinałów awansują zwycięzcy poszczególnych
grup.

Krakowska Olimpiada Młodzieży to miejski program sportowy, który wzoruje się na igrzyskach
olimpijskich. Celem programu jest rozbudzenie u młodzieży ducha rywalizacji sportowej opartej na
całorocznym współzawodnictwie międzyszkolnym. Rywalizacja odbywa się na różnych poziomach
wiekowych i jest organizowana w konkurencjach indywidualnych, zespołowych oraz minigrach.

Projekt jest finansowany przez Gminę Miejską Kraków, a organizatorem zawodów jest Międzyszkolny
Ośrodek Sportowy Kraków-Wschód.


